
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  18 березня 2021  року                                              №    70  

 

 

Про проведення весняного 
двомісячника санітарної очистки, 
благоустрою та озеленення на 
території Старосалтівської селищної 
ради 

  

            На виконання плану заходів виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради на 2021 рік ,  затвердженого його рішенням  від 14.12.2020 р.    
№ 197 ,  керуючись  статтями   40, 42, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради , 
 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Створити робочу групу щодо проведення двомісячника з благоустрою та 
санітарної очистки території Старосалтівської об’єднаної територіальної 
громади в складі: 
- Коновалов Едуард Павлович –селищний голова – голова робочої групи; 
- Бурменко Анатолій Володимирович – керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради, секретар робочої групи. 

Члени робочої групи: 
-  Штрикун Людмила Іванівна – заступник голови селищної ради; 
- Кучма Олександр Іванович – староста Хотімлянського старостинського 
округу; 
-  Шаповалов Юрій Іванович- староста Гонтраівського старостинського округу; 
- Лиман Ірина Дмитрівна- староста Кирилівського старостинського округу; 
- Івакіна Тетяна Миколаївна – староста Молодівського старостинського округу; 
- Стеблянко Геннадій Вікторович – староста Шестаківського старостинського 
округу; 
- Сороковий Геннадій Юрійович – завідувач сектору культури та туризму; 

- Глазунова Ірина Миколаївна- начальник відділу освіти, молоді та спорту; 
- Маймулін Максим Сергійович -  начальник відділу ЗР,ЖКГ , архітектури та 
містобудування; 

- Леонець Олена Сергіївна -  начальник юридичного відділу. 



 

 

2.  Робочій групі розробити , надати на затвердження виконавчим комітетом 
заходи з благоустрою та підтримки чистоти на території Старосалтівської 
селищної  територіальної громади, в подальшому забезпечити їх впровадження. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову                  
( Коновалов Е.П.) . 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

 

 
 

 

 

 

 


